

*Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím*

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všem aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů
- kopii darovací smlouvy, kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední

Pokud budete požadovat úhradu nákladů za poskytnutí informací, prosím o oznámení této skutečnosti spolu s výší úhrady před poskytnutím informace. Prosím o rozpis, jak se k dané částce dospělo.

Děkuji vám za poskytnutí informací a přeji vám hezký den

V Praze dne 10. října 2016

O B E C N Í Ú Ř A D B O R Š I C E U B L A T N I C E okres Uh. Hradiště	Čís. dop. DS
Došlo dne: 10. 10. 2016	Zpracoval: R
Příloh: /	Uklád. znak: /
Č. j.: 519 / 2016	2016. 10. 6.



OBEC BORŠICE U BLATNICE

okres Uherské Hradiště

PSČ 687 63

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
519/2016

VYŘIZUJE/LINKA
Vávra Bohuslav

BORŠICE U BLATNICE
17.10.2016

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na Váš dopis ze dne 10.10.2016 Vám sděluji:

- 1) číslo bankovního účtu je zveřejněnou informací, kterou lze vyhledat na internetových stránkách obce Boršice u Blatnice – obecní úřad – povinně zveřejňované informace
- 2) v druhém dotazu (darovací smlouva) je neurčitý text, žádám o upřesnění

S pozdravem

Bohuslav Vávra
starosta/obce

OBEC
BORŠICE U BLATNICE
PSČ: 687 63
okres Uherské Hradiště

TELEFON/FAX/MODEM
+420 572 582 712

IČO
00290815

DIČ
CZ00290815

BANKA
KB Uh. Hradiště

Č.ÚČTU
9320-721/0100